
（工事）

落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

入 札 状 況

6

4
株式会社ピーシーテレコム

4,500,000
(3030001010273)

5

(6010001013597)

2
東陽工業株式会社

3,850,000
(7010401020291)

3
神田通信機株式会社

4,000,000

 契　約　金　額 3,443,000

 予　定　価　格 5,150,493

落札
(7010401018749)

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
電通工業株式会社

3,130,000

 契約の相手方及び住所 電通工業株式会社

東京都品川区東大井5-11-2

 契約年月日 令和５年４月２８日（金）

 工　事　概　要 電話交換機設備（電話交換機及び各種電話端末並びに各種配線等）設置工事　一式

 工　事　期　間 令和５年４月２８日（金）～令和５年６月３０日（金）

 競争参加資格 業種区分「電気通信工事」　等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

 工　事　名 東京税関晴海庁舎電話交換機更新工事

 工　事　場　所 東京都中央区晴海４－６－２９  東京税関晴海庁舎

 工　事　種　類 「電気通信工事」


