

(工事)

落札結果情報

工事名	東京税関晴海庁舎電話交換機更新工事
工事場所	東京都中央区晴海4-6-29 東京税関晴海庁舎
工事種類	「電気通信工事」
工事概要	電話交換機設備（電話交換機及び各種電話端末並びに各種配線等）設置工事 一式
工事期間	令和5年4月28日（金）～令和5年6月30日（金）
競争参加資格	業種区分「電気通信工事」 等級「A」、「B」又は「C」
契約の相手方及び住所	電通工業株式会社 東京都品川区東大井5-11-2
契約年月日	令和5年4月28日（金）
契約金額	3,443,000円（税込み）
予定価格	5,150,493円（税込み）

入札状況

区分	入札業者名	入札金額（単位：円）			適用
		第1回	第2回	第3回	
1	電通工業株式会社 (7010401018749)	3,130,000			落札
2	東陽工業株式会社 (7010401020291)	3,850,000			
3	神田通信機株式会社 (6010001013597)	4,000,000			
4	株式会社ピーシーテレコム (3030001010273)	4,500,000			
5					
6					